关于组织省“十三五”规划2016年度课题中期检查的通知
 教育科学研究室   点击数：250次   发布时间：2018-12-28 14:00:13
各有关学校、有关单位：
接省、市教育科学规划办通知，根据《江苏省教育科学“十三五”规划课题管理办法》，省、市规划办将对江苏省教育科学“十三五”规划2016年度课题进行中期检查。其中重点课题（自筹经费）、专项课题（自筹经费）、立项课题由省规划办委托市规划办检查，并由我部承担有关组织工作。现将有关事项通知如下：
一、时间：2019年1月10日（周四），下午1:20开始，时间半天。
二、地点：百草园小学
三、参加对象：省十三五规划2016年度课题负责人（名单及分组见附件1）
四、过程：各课题组负责人作中期报告汇报，时间10分钟以内，使用PPT辅助介绍；答辩互动；专家指导。
五、其他：
1. 各课题需提交《中期检查表》纸质稿1份，在中期检查时上交市规划办，并另行准备中期报告纸质稿一式3份。
2.如有课题负责人、核心成员、课题名称、承担单位及结题时间延迟等内容变更的，可填写《江苏省教育科学规划课题变更申请表》（附件2），于中期检查时带来，递交省规划办审批。
3.各课题负责人当天到达百草园小学后，先到三楼会议室对面集中，简单培训后，分组接受检查指导。
[bookmark: _GoBack]请各课题组高度重视，及早安排，做好中期检查各项准备；请各课题组负责人安排好工作，准时参加中期检查活动。中期检查评审费由各校承担。

新北区教师发展中心
2018年12月29日

	组别
	立项编号
	课题名称
	主持人
	任职单位
	课题类别

	第一组
	B-b/2016/02/27
	提升学校课程品质的校本化探索与研究
	万莺燕、徐文娟
	常州市新北区春江中心小学
	重点自筹

	B-b/2016/02/92
	农村教师专业共同体的主动发展研究
	芮建民、巢卫国
	常州市新北区浦河实验学校
	重点自筹

	D/2016/02/32
	三精课程：指向学生核心素养培育的校本课程群开发研究
	盛亚萍、吴春燕
	常州市新北区薛家中心小学
	立项

	D/2016/02/240
	小学“长江生态文明”主题课程开发研究
	王志良、刘小峰
	常州市新北区圩塘中心小学
	立项

	D/2016/02/382
	“金手指”校本课程开发的实践研究
	沈亚萍、邹益
	常州市新北区泰山小学
	立项

	C-c/2016/02/97
	指向学科核心素养的小学英语教学优化的策略研究
	王宣艳、吴小珏
	常州市新北区百草园小学
	立项

	E-b/2016/05
	初中化学实验探究与创新素养培育的课例研究
	周文荣、史美娟
	常州市新北区教研室
	重点自筹

	E-c/2016/06
	初中成语文化课程研究
	唐薇佳、蔡剑波
	常州市中天实验学校
	立项

	XC-c/2016/38
	基于“齐梁故地”构建“齐梁校园文化”的行动研究
	姚灵娣、朱小亚
	常州市新北区孟河小学
	立项